E 

— Item e x p e n s a e civitatis : 
Primo ad Scharusch et ad Lewczoviam ex parte Wazner exposuimus den. 1 5 0 0 domi-

nica post Epiphaniaruin domini (jan. 12.) 
Item iudex exposuit den. 5 0 0 ad dominum Henricum de Brezewicza feria quarta ante 

Anthonii (jan. 15.) 
Item dominica ante Agnetis (jan. 19.) domini exposuerunt Cassoviae den. 4 0 0 ex parte 

Wasner. Item exposuerunt den. 8 0 0 etiam Cassoviae in eodem litigiis (igy). Item pro Cloz 
Lawkner solvimus den. 1 0 0 ut nobis Cassoviae concessit duos equos. 

Item Peter Kőnstil exposuit ad Scharusch et ad montem Martini den. 4 5 0 in septimana 
ante Purificationis (jan. 26. — febr. 1.) 

Item Longus Georgius exposuit den. 1 0 0 ad Johannem de Dobo feria secunda post 
Purificationis (febr. 3.) 

Item Paulo procuratori dedimus den. 1 0 0 0 pro expensis ad Banum Johannem. Item 
eidem Paulo pro eadem via dedimus den. 9 0 0 . 

Item Lang Niczhe exposuit versus Cassoviam den. 5 5 0 in die Dorotlieae (febr. 6.) 
Item eodem die Lang Jo rg exposuit den. 100 . Item apud Schonwezer exposuerunt iudices de 
Scharusch den. 150 . Item iudices de Scharuseh exposuerunt aput Stephanum Mawlffrank den. 
100 Solvimus. 

Item Peter Kunsti l exposuit den. 1 0 0 ad Sarus feria secunda post Appoloniae (febr. 10.) 
Item familiares exposuerunt den. 3 0 0 minus 10 aput Cloz de Kunstil videlicet domi-

nae Rachne. 
Item Petrus Kónstil exposuit ad montem Martini den. 4 0 0 in septimana ante Kathedra 

Petri (febr. 16—22.) 
Item Longus Georgius exposuit ad montem Martini den. 4 0 0 in dominica Invoca-

vit (márc. 9.) 
Item solvimus den. 2 8 pro Gwtil quos exposuit aput Nicolaum Dr(eissiger ?) 
Item Johannes Ym-Wynckel exposuit den. 100 ad villám Martini feria secunda post 

Invocavit (márc. 10.) 
Item Petrus de Garga exposuit den. 24 aput Symonem W a l super civitate sabbato ante 

Carnisprivium (márc. 1.) 
Item Scholder exposuit ad dominam 1 5 0 den. in dominica Judica (apr. 6.) Item expo-

suimus den. 16. 
Item solvimus pro Petro Gvtil den. 7 5 sabbato ante Palmarum (apr. 12.) Item Lang Jorg 

exposuit den. 2 5 ad Nóvum Castrum. 
Item iudex cum civibus exposuit den. 4 0 0 versus Cassoviam ex par te Michaelis Wasner 

et Johannis Czanser feria tertia post Quasi modo geniti (apr. 29.) 
— I t e m Homloy Sygmund et famulus magistri tavarnicorum exposuerunt den. 3 0 0 et 14 
apud Wolffgang, solvimus in die Johannis ante portám latinam (máj. 6.) 

Item familiares dominae Rachne consumpserunt den. 1 4 0 0 et solvimus eosdem feria 
sexta post Stanislai (máj. 9.) I tem iidem familiares exposuerunt eodem tempore den. 2 5 0 et 2 5 
aput Cloz de Kunstil.